
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

NT 

N° 
43 

48 

2 

4 

55 

12 

73 

70 

Nombre 
ANTONIO MONTOYA 

CARLOS BLANCO 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

ROBERTO CAMACHO 

ALBERT MILANESE 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TE

MOTO CLUB BAÑEZANO 

PILOTOS CAPACITADOS 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

A.M RACING 73 

TOSSANI RACING TEAM 

Moto 

SIN MARCA

BMW 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

DUCATI 

YAMAHA 

PEC 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

2 

NT 

Clase 

600 

1000 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Total T° 

16:06.299 

16:13.056 

16:20.664 

16:41.785 

16:44.381 

16:11.195 

16:15.770 

Dif.1º 

6.757 

14.365 

35.486 

38.082 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

Dif.ant 

6.757 

7.608 

21.121 

2.596 

1 Vuelta 

4.575 

Mejor Tm 

1:46.033 

1:47.321 

1:48.349 

1:52.960 

1:52.814 

2:12.144 

2:13.327 

V.R. 

4 

5 

3 

2 

3 

4 

1 

0 

Km/h 

65,309 

64,855 

64,352 

62,996 

62,833 

51,984 

51,740 

- 

Ptos, 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.757 

Velocidad media 

65,309 

Mejor t° de vuelta 

1:46.033 

Mejor Vel. 

119,035 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

600 

1 

2 

3 

4 

5 

1000 

1 

2 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

NT 

N° 

43 

2 

4 

55 

12 

48 

73 

70 

Nombre 

ANTONIO MONTOYA 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

ROBERTO CAMACHO 

CARLOS BLANCO 

ALBERT MILANESE 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TE

PILOTOS CAPACITADOS 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

MOTO CLUB BAÑEZANO 

A.M RACING 73 

TOSSANI RACING TEAM 

Moto 

SIN MARCA

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

BMW 

DUCATI 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

NT 

Clase 

600 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

Total T° 

16:06.299 

16:20.664 

16:41.785 

16:44.381 

16:11.195 

16:13.056 

16:15.770 

Dif.1º 

14.365 

35.486 

38.082 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

Dif.ant 

14.365 

21.121 

2.596 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:46.033 

1:48.349 

1:52.960 

1:52.814 

2:12.144 

1:47.321 

2:13.327 

V.R. 

4 

3 

2 

3 

4 

5 

1 

0 

Km/h 

65,309 

64,352 

62,996 

62,833 

51,984 

64,855 

51,740 

- 

Ptos, 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.757 

Velocidad media 

65,309 

Mejor t° de vuelta 

1:46.033 

Mejor Vel. 

119,035 

Mejor vuelta para 
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Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(43) ANTONIO MONTOYA 
1 
2 
3 
4 
5 

(48) CARLOS BLANCO 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) ALEJANDRO DE LA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 

(4) JORDI SIMON 
1 
2 
3 
4 
5 

(55) ALEX CARRATO 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) ROBERTO CAMACHO 
1 
2 
3 
4 

(73) ALBERT MILANESE 
1 
2 
3 
4 

T. vuelta 

1:47.410 
1:46.768 
1:46.294 
1:46.033 
1:47.033 

1:50.689 
1:47.329 
1:47.334 
1:47.641 
1:47.321 

1:50.771 
1:48.966 
1:48.349 
1:48.532 
1:51.184 

1:54.805 
1:52.960 
1:53.032 
1:53.774 
1:53.835 

1:55.970 
1:53.088 
1:52.814 
1:53.879 
1:55.098 

2:14.386 
2:13.851 
2:16.675 
2:12.144 

2:13.327 
2:13.827 
2:16.374 
2:18.928 

Dif. 

+1.377 
+0.735 
+0.261 

+1.000 

+3.368 
+0.008 
+0.013 
+0.320 

+2.422 
+0.617 

+0.183 
+2.835 

+1.845 

+0.072 
+0.814 
+0.875 

+3.156 
+0.274 

+1.065 
+2.284 

+2.242 
+1.707 
+4.531 

+0.500 
+3.047 
+5.601 

V.Meta 

161,8 
190,3 
188,6 
191,2 
190,3 

177,8 
211,8 
211,8 
208,7 
209,7 

158,2 
184,6 
184,6 
187,0 
185,4 

160,0 
180,8 
179,3 
180,0 
180,8 

161,2 
180,0 
179,3 
180,0 
180,0 

131,7 
141,2 
132,9 
140,3 

190,3 
196,4 
204,7 
211,8 
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Competidores Vueltas 

1 CARLOS BLANCO (48) 

2 ANTONIO MONTOYA (43) 

3 ALEJANDRO DE LA CRUZ (2) 

4 ALBERT MILANESE (73) 

5 JORDI SIMON (4) 

6 ALEX CARRATO (55) 

7 ROBERTO CAMACHO (12) 
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